管理士会会員各位

平成 21 年 6 月吉日

一般社団法人健康食品管理士認定協会理事長

健康食品管理士会会長

長村 洋一

第 2 回管理士会 全国総会のご案内

拝啓

陽春の候、会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は当協会の活動に格別なご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、第 2 回管理士会全国総会を下記の通り開催いたします。

ご多忙中誠に恐縮ですが、何卒ご出席くださいますようご案内させて頂きます。敬具

記

日時：平成 21 年 7 月 26 日（日曜日） 午前 11 時～16 時 10 分

会場：昭和女子大学 人見記念講堂（東京都世田谷区太子堂 1-7：地図参照）

総会次第

10 時 30 分 受付

11 時 00 分～12 時 10 分 第 2 回管理士会全国総会

・開会挨拶

・平成 20 年度経過報告

・平成 20年度事業報告及び会計報告

・平成 21 年度事業計画案及び予算案

・その他

・閉会挨拶

12 時 10 分～13 時 00 分 昼食

（引き続き、午後から講演会を開催します）

講演会

13 時 00 分～14 時 00 分 教育講演

題：臨床検査に食事調査を加える必要性について

講演者： 津田博子先生（中村学園大学・教授）

14 時 10 分～16 時:10 分 パネルディスカッション

題：健康食品を巡る最近の問題

司会：長村洋一先生（鈴鹿医療科学大学・教授）

大濱宏文先生 （日本健康食品規格協会・理事長）

パネラー：玉川淳先生（前厚生労働省新開発食品保健対策室・室長、国立障害者

リハビリテーションセンター研究所・障害福祉研究部長）

林裕造先生 （財団法人日本健康・栄養食品協会・理事長）

梅垣敬三先生 （独立行政法人国立・栄養研究所・センター長）

宗林かおる先生（独立行政法人国民生活センター・商品テスト部・調査役）

16 時 10 分 閉会

昭和女子大学 （交通案内）

◆地下鉄：東急田園都市線（半蔵門線直通）「三軒茶屋」駅下車 徒歩 7 分

◆バス ：●渋谷駅から下記方面行きを利用し、「昭和女子大」下車

（上町・等々力・田園調布・弦巻営業所・二子玉川・高津営業所・成城学園・祖師谷大蔵・狛江・調布）

●目黒駅・祐天寺駅から三軒茶屋行きを利用し、「三軒茶屋」下車

●下北沢駅から駒沢陸橋行きを利用し、「三軒茶屋」下車

〒154-8533

東京都世田谷区太子堂 1-7

ご注意：お車でのご来場はご遠慮願います。